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Requisitos OBSERVACIONES
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978966 19986748 HUARACA HUARCAYA CARMEN ALICIA JUNIN UGEL CONCEPCION Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3976892 19879536 MEZA SULLUCHUCO IRMA MELETINA JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03962447 02046528 ESPINOZA QUISPE OCTAVIO JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978716 21135970 CHAVARRIA BARRIOS WILLIAMS WALDEMAR JUNIN UGEL TARMA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978404 20025566 MENDOZA GASPAR EDSON VICENTE JUNIN UGEL CHANCHAMAYOSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03968700 20047395 ALIAGA MANYARI JUAN JAVIER JUNIN UGEL JUNIN Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03968207 20003714 RAMOS BEJARANO MARIA ELENA JUNIN UGEL CHANCHAMAYOSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978687 20054525 LLANTO ALVAREZ PAULO CESAR JUNIN UGEL SATIPO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03971108 41013065 ORDAYA LAZO EDITH JUNIN UGEL SATIPO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03974276 20020993 LUCAS HUAMAN INOCENTE JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03977436 19867823 SAMANIEGO ROJAS FELIX JUNIN UGEL CHUPACA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03975293 20056318 ESPINOZA VEGA ANGELICA JUDITH JUNIN UGEL CONCEPCION Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03975925 22519146 GOMEZ MONTES GILDER LEONCIO JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3975996 20038234 CORDOVA BRAVO CARMEN ROSA JUNIN UGEL CHUPACA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3965994 20007037 MELGAR ALIAGA ESPERANZA VIOLETA JUNIN UGEL SATIPO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03969048 19848176 LANDEO HUAMAN ROSA JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03979234 20726505 BLANCAS CASIMIRO SOLEDAD LUZMILA JUNIN UGEL YAULI Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03977447 20028527 DE LA CRUZ DE LA CRUZ ROSARIO INES JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3977812 19870162 VILLAVICENCIO MAURICIO MARILY ELIZABETH JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03970222 20070996 PALOMINO ALCALA JOSE ANTONIO JUNIN UGEL SATIPO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03969091 20097872 CAMPOS RONDINEL ROCIO MERCEDES JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03965871 19937805 VELASQUEZ GAMARRA ELIADES NICODEMUS JUNIN UGEL TARMA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978391 44256506 TORRES SANCHEZ JACQUELINE MARIBEL JUNIN UGEL SATIPO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03979017 20081905 ROJAS ROMERO ZELMIRA JUNIN UGEL SATIPO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03977623 21262079 ZEGARRA HUAMÁN RAÚL JESÚS JUNIN UGEL YAULI Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03977952 20904705 MEZA CRUZ LUZ MERY JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3971067 19867552 BARTOLO ROJAS LUIS NELSON JUNIN UGEL CHANCHAMAYOSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3968517 48097862 ZAVALA VARGAS SHIRLEY ERIKA JUNIN UGEL YAULI Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3970983 20033909 YARANGA ANCHIMANYA PELE RAMIRO JUNIN UGEL TARMA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3978145 46182213 ARGE YUPANQUI NANCY LENINKA JUNIN UGEL CHANCHAMAYOSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3971330 41661303 CANGALAYA AQUINO LUIS ANGEL JUNIN UGEL PICHANAKI Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03967711 21137057 IZQUIERDO YANTAS ROCIO REBECA JUNIN UGEL TARMA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03975582 20427131 VERASTEGUI TACSA MARISOL BLANCA JUNIN UGEL PICHANAKI Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3974154 20102375 PEÑA CASALLO GLORIA MARIA JUNIN UGEL PICHANAKI Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03979288 41656290 ESPINOZA BARRERA LENIN MOISES JUNIN UGEL CHANCHAMAYOPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3974098 20407259 CORDOVA AGUILAR ROCIO JANETH JUNIN UGEL YAULI Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03973608 19990971 OSCANOA LEON MARIA ELENA JUNIN UGEL YAULI Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3972503 04030580 PAGAN VEGA SUSANA HERMELINDA JUNIN UGEL JUNIN Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3975162 23362530 ORE MUÑOZ ANA MARIA JUNIN UGEL HUANCAYO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3979215 20401219 JAUREGUI BALVIN ABEL SERVANDO JUNIN UGEL CONCEPCION Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3971823 40433152 SAUÑI RODRIGUEZ MILAGROS JUNIN UGEL SATIPO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03977582 19968367 SANCHEZ SALINAS IVONNE JUNIN UGEL YAULI Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03962375 04065941 BRAVO VENANCIO EDITH JUNIN UGEL SATIPO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3975752 43389933 CAMAYO LEON JOSE LUIS JUNIN UGEL CHANCHAMAYOPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03975787 42336818 CAMACUARI PEREZ ERIKA RENEE JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03976125 20030676 CERRON CONDEZO LOLA DORIS JUNIN UGEL CHUPACA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978642 04002963 CARHUAZ MARCELO LUCILA INOCENTA JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03975706 04081970 GONZALES VEGA PILARH D MARIA JUNIN UGEL PICHANAKI Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03969605 32644311 YANAC CERNA FELIX FERNANDO JUNIN UGEL HUANCAYO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3970522 41597552 HUAMAN DE LA CRUZ RONY WILLIAM JUNIN UGEL CHANCHAMAYOPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3970878 20051219 INCHE CALLUPE MARIBEL JUNIN UGEL JUNIN Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3975908 40458792 CHUQUILLANQUIINGA MARITZA JUNIN UGEL SATIPO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3979231 20075940 HILARIO CHAGUA JEAN ANAHI JUNIN UGEL HUANCAYO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03971409 20057636 HUAMAN QUISPILAYA ODILIA KATTY JUNIN UGEL CHANCHAMAYOPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03975727 19873546 ROCHA LOPEZ YONY EDGAR JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3978921 72429992 HUAMAN LAZO FLOR DE JESUS JUNIN UGEL CHUPACA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03969613 20016319 HUAYHUA ARANCIBIA ROSA LUZ JUNIN UGEL CHUPACA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03977665 19873376 GALVAN ALIAGA MARLENI JUNIN UGEL CHANCHAMAYOPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03979463 41749439 ARMAS CASO ELMER CESAR JUNIN UGEL CHUPACA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03976103 19902120 LAZO PARRAGA NORMA ELENA JUNIN UGEL CHUPACA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03969593 20027593 VIVAS BERNUY ROSSIO PILAR JUNIN UGEL CONCEPCION Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3978099 20024043 FLORES FERNANDEZ VIRTUD CONSUELO JUNIN UGEL HUANCAYO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978639 20047730 NINAHUANCA MISARI ROSARIO MIRIAM JUNIN UGEL YAULI Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3970716 19807957 BALVIN HUAMAN CARMELA JUNIN UGEL TARMA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03967779 20074034 CASAS DIAZ BEATRIZ JUNIN UGEL JUNIN Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03977517 20053681 PUERTAS RAMOS EMILY ZULEYKA JUNIN UGEL CONCEPCION Primaria PROFESOR - AIP NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03976863 19985089 CANTO ALIAGA ESTHER ZELMIRA JUNIN UGEL HUANCAYO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03962881 40920447 CURIÑAUPA DIAZ NORMA RUTH JUNIN UGEL CONCEPCION Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03977192 19906108 LAGOS DAMIAN DE IBARRA IRMA ELIZABETH JUNIN UGEL CHUPACA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3972312 20882084 LEON CARHUAZ CATALINA JUNIN UGEL JUNIN Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03974441 20004026 PAREDES ORDOÑEZ CARMEN DEL SOCORRO JUNIN UGEL CONCEPCION Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03963795 45850284 MARTINEZ MENDOZA LISETT YESENIA JUNIN UGEL JUNIN Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3977121 42984315 MATOS MUERAS YULISSA CINTIA JUNIN UGEL SATIPO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03969603 20033661 LAZO CASAS ROSARIO ESTRELLA JUNIN UGEL HUANCAYO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3978375 44801724 AGUILAR HUAMAN ROCIO VERONICA JUNIN UGEL JUNIN Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3979176 40210392 CASO FERNANDEZ YOVANNA JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3971459 21260232 SOTELO GARCIA NOEMI LEA JUNIN UGEL YAULI Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3978847 44999808 CALDERON ROSALES YLEN SOLEDAD JUNIN UGEL PICHANAKI Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3974157 20092645 ARROYO ZUÑIGA FERNANDO SAMUEL JUNIN UGEL PICHANAKI Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3974003 19937919 RAMOS TUPAC YUPANQUI GLADYS NANCY JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03969547 19960628 CONTRERAS HURTADO MILTON JOSWEL JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03971983 20669389 PAREDES ZACARIAS DELCY YOLANDA JUNIN UGEL CHANCHAMAYOPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3974605 40010832 ASTO ESTEBAN GLADYS ELSA JUNIN UGEL RIO TAMBO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3975824 20034234 CARRION VILLAZANA BERTHA JUNIN UGEL HUANCAYO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03976926 20884078 MINCHEZ ARIAS DE BERROCAL NINFA ESPERANZA JUNIN UGEL CHUPACA Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3972481 40083129 VELASQUEZ LAURENTE TANIA CARMEN JUNIN UGEL HUANCAYO Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978628 40854558 ALIAGA CAMPOS MARTHA ELISA JUNIN UGEL JAUJA Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3970090 20040238 MORALES BILBAO ESMILA JUNIN UGEL HUANCAYO Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03979330 20045026 POMA GARCIA NORA JUNIN UGEL CHUPACA Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU

RESULTADOS PRELIMINAR DE LA REGIÓN JUNIN UGEL HUANCAYO-CONDICIÓN: NO APTOS



UNIDAD FAMILIAR Regional 03970262 40944964 HUAMAN SAENZ AYDEE NANCY JUNIN UGEL CONCEPCION Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03967503 21299874 AQUINO REYNA YESENIA ROCIO JUNIN UGEL YAULI Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03971960 21087271 QUISPE PEREZ VELIDA LUZ JUNIN UGEL TARMA Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3976932 20066620 ORIHUELA ROJAS GLADYS JUNIN UGEL HUANCAYO Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978028 19870525 OJEDA ARTICA SOLEDAD ELEANA JUNIN UGEL CONCEPCION Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03977350 41353536 CELI PEREZ BLANCA CECILIA JUNIN UGEL HUANCAYO Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03971635 40700425 BALVIN REBAZA LISSETH CONSUELO JUNIN UGEL CHANCHAMAYOInicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3976145 40110379 ENRIQUEZ GUISADO YANINA JUNIN UGEL CHUPACA Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978981 43708590 CUADRADO ALANYA JANET PATRICIA JUNIN UGEL TARMA Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 3974256 21286611 MEZA OLIVERA ANA MARIA JUNIN UGEL HUANCAYO Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978053 19870413 FUENTE SALAZAR JENNY LOURDES JUNIN UGEL HUANCAYO Inicial - Jardín DIRECTOR I.E. NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978812 19991006 URETA VILA JULIA DINA JUNIN UGEL SATIPO Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978834 20054898 DE LA CRUZ CCORA INGRID MIRYAM JUNIN UGEL JAUJA Inicial - Cuna-jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03977032 20051581 ALARCON ALARCON HUGO ANTONIO JUNIN UGEL JAUJA Administración ESPECIALISTA EN EDUCACION NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03978042 42476366 ZAMUDIO ROMO ALEX RUBEN JUNIN UGEL TARMA Administración ESPECIALISTA EN EDUCACION NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Regional 03977203 20041389 PIZHIULE RAEZ JESUS ANTONIO JUNIN UGEL JUNIN Administración ESPECIALISTA EN EDUCACION NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
NO ESPECIFICA Regional 03966098 20058341 QUISPE TICSE WILLIAM HECTOR JUNIN UGEL CHANCHAMAYOSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03970081 21113819 ESPINOZA HUAYNATE GLORIA ROSARIO JUNIN UGEL YAULI Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3972804 20022875 SANCHEZ HUALLPA VILMA JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03978943 21285170 TINOCO CAHUARI DORIS CELIA JUNIN UGEL CHUPACA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03969769 19886740 DIAZ CORZO DARIO JUNIN UGEL CHANCHAMAYOSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3977297 20031565 HUERE ASCANOA SEELER JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03976008 19810009 JUAREZ VERASTEGUI JUAN MANUEL JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03978419 19830742 VALDEZ ZAMBRANO IZAIAS JUNIN UGEL CONCEPCION Secundaria PROFESOR - AIP NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03977776 70426273 SALAZAR ROQUE GUILLERMO LEONIDAS JUNIN UGEL CHANCHAMAYOSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3974204 20003029 HUANAY MOLERO MARILU ISABEL JUNIN UGEL SATIPO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03977045 20016379 LOPEZ GARCIA ROCIO NICIDA JUNIN UGEL SATIPO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03979527 19873688 LAPIERRE ORELLANA BENEDICTO EDILBERTO JUNIN UGEL CHUPACA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3979105 40800111 SOSA CONDOR MARIELLA JUNIN UGEL CONCEPCION Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3967313 20017646 BARRETO CASTRO JOSE ANTONIO JUNIN UGEL TARMA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3978146 19873744 INGA MARQUEZ LUIS JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 942788124 19914627 DE LA CRUZ CARDENAS EMILIANO JUNIN UGEL CHUPACA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03971963 20047564 GASPAR RUIZ JULIAN FELICIANO JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR - AIP NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03974327 20022859 FLORES LIMAS PATRICIA MALENA JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3968748 19809908 PAUCARCAJA PEREZ NERY MARCELINA JUNIN UGEL YAULI Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03974735 20105296 CARHUALLANQUIVILA ANIBAL JUNIN UGEL RIO TAMBO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3979225 21287587 URETA CASAYCO MARIBEL JUNIN UGEL YAULI Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3968713 20886522 TORRES SOSA GLADYS MARISOL JUNIN UGEL JUNIN Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03977611 04052698 ESPINOZA LOPEZ JUANA JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03976120 20044360 CERVANTES OSORIO SANDRA MARLENE JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03974900 19896679 POSTILLON LAZO LUZ JUNIN UGEL CHANCHAMAYOSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3974525 20091548 GONZALEZ LAZO ANGELICA MANUELA JUNIN UGEL HUANCAYO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3976039 41409239 RIOS COZ ENMA MARIA JUNIN UGEL CHANCHAMAYOSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03971514 40105917 SOLANO SOTOMAYOR EDGAR JUNIN UGEL TARMA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03978917 20117580 ANCO URRIBARRI LUIS RAUL JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03970018 19873778 GOMEZ CARDENAS PERCY JUNIN UGEL CHANCHAMAYOSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03977879 04082806 AGÜERO ZARATE JESSICA NILA JUNIN UGEL CHANCHAMAYOSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03974118 20092462 CANGALAYA LANDEO GETRUDEZ JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03971317 19963299 VELIZ BALTAZAR RUTH AMERICA JUNIN UGEL CONCEPCION Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3975601 20079949 PARRAGA GRANADOS CARLOS ALBERTO JUNIN UGEL JAUJA Primaria DIRECTOR I.E. NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03971363 40019933 AROSI SAUÑE RUTH MARLENI JUNIN UGEL CHANCHAMAYOPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 3974073 19991574 LIFONZO MUNIVE SONIA HILDA JUNIN UGEL CHUPACA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03975506 20083017 LOPEZ CAMARENA ROSARIO MARITZA JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03966725 04046849 ANGEL PIO GLADIZ HERLINDA JUNIN UGEL YAULI Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03972183 21117635 ZEVALLOS ANICETO JAIME GONZALO JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03969798 24706803 CRUZ YABAR JUAN ALUIS JUNIN UGEL HUANCAYO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 20079123 20079123 RIVERA CASTELLANOS JAIME JUNIN UGEL HUANCAYO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03977128 23260671 MELGAR SOTOMAYOR LUCY NERIDA JUNIN UGEL JAUJA Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03976839 20025505 PALOMINO DIAZ RUTH HELEN JUNIN UGEL HUANCAYO Inicial - Jardín DIRECTOR I.E. NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03966381 19943620 ARMAS QUISPE CARMEN HAYDEE JUNIN UGEL HUANCAYO Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03978458 21278507 HUAMAN ORTEGA LUCY FELIPA JUNIN UGEL HUANCAYO Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Regional 03974006 23200542 APUMAYTA CARDENAS LEONCIO JUNIN UGEL HUANCAYO Básica Alternativa-AvanzadoPROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3971659 43342124 VILCA ORIHUELA ROLANDO OTILIO PASCO UGEL OXAPAMPA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03975496 44560484 MANAY PILLACA ALEJANDRO JOSE AYACUCHO UGEL HUAMANGA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03975135 42175137 LAURA CAMAYO EVELYN HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03972392 40168387 BARTRA PEREYRA DORA ANGELICA PASCO UGEL OXAPAMPA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03973866 19902230 OTIVO MANTURANO ELMER NERY HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3965837 19976022 MIRANDA QUISPE OSWALDO HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICASecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03970783 40611507 LAUREANO AGÜERO LISBETH GIOVANNA HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3975702 10112773 QUISPE VARGAS NELY SILVIA HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03978021 20419190 TOCAS CHUCOS SAUL FREDDY HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3972378 41156326 QUIÑONEZ PAUCAR RONALD HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3969920 40190125 MARRUJO VILA YANETH SAIDA HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3977158 20020133 AIRE DE LA ROSA JESUS CESAR HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03975760 40258340 FLORES MEDINA OLINDA LENNY HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03970149 21132492 VASQUEZ ESPINOZA MARIA DEL CARMEN HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3979516 40109850 OSPINAL CARBAJAL WAGNER HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3968795 23272673 DE LA CRUZ CASTELLANOS HERNAN JAIME HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3971515 23210554 TAMAYO VILLA CARMEN ENRIQUETA HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICAPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03964423 20059311 MORALES SERRANO NECIDA AYACUCHO UGEL HUAMANGA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03979312 41219354 DIAZ POMA LOURDES MARILU PASCO UGEL OXAPAMPA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3978946 20061731 ROJAS PALOMINO LUCY MARISOL HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3978106 04210211 CASTAÑEDA MEZA JUDITH NORA PASCO UGEL PASCO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3970248 20054968 MACHUCA HUAMANSUPA ROSARIO HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03974199 20060464 VALENTIN GARCIA ELSA ESTELA HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3978585 20004013 POMA ANCCASI MARINA HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03967533 23265960 QUISPE MIRANDA LIDIA HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICAPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03963660 20097228 BALBIN TORRES ISABEL MARIA HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03978790 20117425 ESPINOZA PAUCAR ELIAS RUBEN LIMA METROPOLITANAUGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHOPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3970054 41338882 VELASQUEZ GAGO ELSA HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3972088 19993771 MORALES DE JAIME MARIA JULIA LIMA METROPOLITANAUGEL 07 SAN BORJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3978694 20998912 MUÑOZ ALMONACID JANET EMILIA LIMA METROPOLITANAUGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHOPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3979154 04073174 ROBLES MUÑOZ ASELA ENEDINA PASCO UGEL PASCO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03971435 04031442 ANDRADE CARLOS EVA OLGA PASCO UGEL PASCO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU



UNIDAD FAMILIAR Interregional 03963859 23274546 CCORA QUISPE NANCY HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 44739570 44739570 OYOLA QUISPE ROSA SANTA MARIA HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03969757 80299337 OCHOA ORE WILLIAN ENRIQUE HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 039373878 19886142 AROTOMA TOLEDO LOURDES HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03971949 19985418 ACEVEDO QUISPE CARMEN ROSA PASCO UGEL PASCO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3971462 04207379 ZANABRIA VARGAS EDELMIRA PASCO UGEL PASCO Primaria PROFESOR - AIP NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03972444 43910556 MUEDAS ROMERO EVELYN HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03970127 20050607 AQUINO LAZO BEATRIZ LIMA METROPOLITANAUGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHOInicial - Jardín PROFESOR COORDINADOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 3972346 20063012 IPARRAGUIRRE ALIAGA VIOLETA HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03963296 27747582 MIRANDA OLIVERA PATRICIA JANNET CAJAMARCA UGEL JAEN Inicial - Cuna-jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03977938 40346360 NUÑEZ PEÑA JENNY ALINA PASCO UGEL PASCO Inicial - Cuna-jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03970755 04044389 VALLE LOPEZ WILFREDO PASCO UGEL PASCO Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03962835 40853205 ALIAGA VILA GABRIELA AYACUCHO UGEL HUAMANGA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 3978663 41296940 RAU ECHEVARRIA ANDY WILLIAMS HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03974492 23276390 ARAUJO CONDOR FREDY RUBEN HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 3969830 45201015 CHACA VELEZ ZUZSHILAH FARIBAH HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICASecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03969840 40606419 CONDOR ESPINOZA MARIBEL HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03967736 09870143 DAMIAN INGA ROSALINA HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03973711 20083409 ALANYA AGUIRRE RAFAEL LIMA PROVINCIASUGEL 10 HUARAL Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03969814 20904222 CONDOR ESPINOZA RUBEN HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03975728 20031820 SEGUIL ALVARADO JESUS MOISES HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICASecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03965606 40612097 VILLALBA LAPA ANGEL SANTOS HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03974412 23266189 VILLALOBOS HUAMAN VICTOR ORLANDO HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICASecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03971654 42311985 QUISPE PAUCAR MARLENE PASCO UGEL DANIEL ALCIDES CARRIONSecundaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 3979122 04014622 COLQUI CALLUPE MARIA ELIZABETH PASCO UGEL PASCO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03978692 04015213 HUAMAN GORA CESAR ASENCIO HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 3973731 04063199 RAMOS PRUDENCIO MELVA PASCO UGEL PASCO Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 2320545 23205475 PAUCAR GOMEZ ALBERTO HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICAPrimaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03969792 40163350 LAPA GARCIA MARISOL HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA Inicial - Jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03972487 43096748 HUAYNARUPAYCERRON MAYRA ZENILDA LIMA METROPOLITANAUGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHOInicial - Cuna-jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 21242451 21242451 HUANAY SULCA YOLANDA ALICIA HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Inicial - Cuna-jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
INTERÉS PERSONAL Interregional 03970080 04206886 ALCANTARA VEGA IMELDA FELICITA PASCO UGEL PASCO Inicial - Cuna-jardín PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU
UNIDAD FAMILIAR Interregional 03972480 20030308 CARHUACHIN ROMERO LUPE LOLA HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Primaria PROFESOR NO APTO NO CUMPLE REQUISISTOS MINIMOS SEGÚN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS DE LA RVM N°072-MINEDU


